SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA
ESTADUAL DE ENSINO

EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE 2021

 Portaria Nº 001/ 2022 – EEMTI ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA

A Diretora da EEMTI ALDA FÉRRER AUGUSTO DUTRA, INEP: 23150173, no uso de suas atribuições legais e CONSIDERANDO  carências

existentes no quadro da unidade escolar, bem como o disposto no Edital Nº 009/2021/SEDUC de 05 de outubro de 2021, DIVULGA o seguinte

RESULTADO DA PRIMEIRA ETAPA.

ORD NOME CONTATO
DISCIPLINA/COMPONENTE

CURRICULAR

RESULTADO DA

INSCRIÇÃO

PONTUAÇÃO PLANO

DE AULA

1.  Alexandre Magno Machado (88) 993063653 Geografia Deferida 30,0

2.  Hila Ferreira da Silva (88) 992476087 Geografia Deferida 25,0

3.  Káthya Shirlene de Macêdo Gárcia  (88) 992841297 Geografia Deferida 30,0

4.  Kércia Rastelliane Araújo Leite (88) 981843127 Geografia Deferida 25,0

5.  Lara Valeska Alves Costa (88) 993236008 Geografia Deferida 29,0

6.  Williane Ferreira de Sousa  (88) 993763489 Geografia Deferida 28,0

7.  Bozano Lima Gonçalves (88) 994104007 Filosofia Deferida 26,5

8.  José Danyel Nunes Cavalcante (88) 997858360 Filosofia Deferida 30,0

9.  Pedro Wallas Soares de Araújo (88) 992477699 Filosofia Deferida 27,0

10.  Rosângela Lopes de Paiva (88) 997113861 Filosofia Deferida 27,0

11.  Francisco Airton Martins Garrido (88) 993935902 História Deferida

ELIMINADO – Em

desacordo com o Edital

009/2021 item 5.2.4

12.  Maria de Fátima Assis Beserra (88) 981328858 História Deferida 22,3

13.  Mayara Cristina Filgueiras de

Oliveira

(88) 993527667 História Deferida 25,8

14.  Alan da Silva Rolim (88) 992598533 Sociologia Deferida 28,0

15.  Káthya Shirlene de Macêdo Gárcia  (88) 992841297 Sociologia Deferida 29,5

16.  Mayara Cristina Filgueiras de

Oliveira

(88) 993527667 Sociologia Deferida 26,3

17.  Poliana Machado Gomes da Silva (88) 997235772 Sociologia Deferida 28,5

18.  Carlos Alan Vieira Gomes (88) 996152361 Biologia Deferida 30,0

19.  Cristiane de Oliveira Vito (88) 992564220 Biologia Deferida 26,5

20.  Emerson da Silva Xavier (88) 992354936 Biologia Deferida 29,5

21.  Erica Jane de Lima Almeida (88) 999743980 Biologia Deferida 25,5

22.  Francisco Neudson Rodrigues Costa (88) 994028972 Biologia Deferida 26,5

23.  Heitor Tavares de Sousa Machado (88) 981234521 Biologia Deferida  28,5

24.  Lidiane Batista Lima (88) 996493942 Biologia Deferida 28,0

25.  Luzia Maria Farias Campos (88) 992637329 Biologia Deferida  25,5

26.  Rogério Moura Maia (88) 992977167 Biologia Deferida 28,5

27.  Sara Tavares de Sousa Machado (88) 999829135 Biologia Deferida 24,5

28.  Verônica Lima Favela Trigueiro (88) 981851138 Biologia Deferida 26,0

29.  Carlos Alan Vieira Gomes (88) 996152361 Química Deferida 30,0

30.  Clelia Patrícia da Silva Limeira (88) 996235700 Química Deferida 29,5

31.  Emerson da Silva Xavier (88) 992354936 Química Deferida 30,0

32.  Francisco Neudson Rodrigues Costa (88) 994028972 Química Deferida 26,5

33.  Messias Oliveira Silva (88) 994398742 Química Deferida

ELIMINADO – Em

desacordo com o Edital

009/2021 item 5.2.4

34.  Rogério Moura Maia (88) 992977167 Química Deferida 27,5

35.  Vitória Sobreira de Aquino (88) 993603492 Química Deferida 29,0

36.  Yara Natane Lira Duarte (88) 993376227 Química Deferida 27,0

37.  Diogo Galdino de Macêdo (88) 992800782 Física Deferida 26,0

38.  Francisco Nilson Oliveira de Sousa (88) 999745309 Física Deferida 23,5

39.  Leomar de Moura Silva (88) 993201337 Física Deferida 25,5

40.  Lucas Eusébio Lima Miranda (88) 992651295 Física Deferida 27,5

41.  Renato Caitano Gomes (88) 994994870 Física Deferida 30,0

42.  Francisco Aparecido de Alencar

Brasil

(88) 981700485 Inglês Deferida 19,5

43.  Jerlane Faustino Pereira (88) 993515535 Inglês Deferida 28,5

44.  Mabilys Guedes de Oliveira (88) 993829224 Inglês Deferida 17,5

45.  Nagila Talita de Melo Silva (88) 981028933 Inglês Deferida 29,5

46.  Claudia Bispo de Jesus Moura (88) 994424726 Espanhol  Deferida 22,5

47.  Francisco Kairton Lima (88) 990036845 Espanhol  Deferida 22,0

48.  Jerlane Faustino Pereira (88) 993515535 Espanhol  Deferida 24,5

49.  Nagila Talita de Melo Silva (88) 981028933 Espanhol  Deferida 29,0

50.  Anne Caroline Lôbo de Lima (88) 993669027 Educação Física Deferida

ELIMINADA – Em

desacordo com o Edital

009/2021 item 5.2.4

51.  João da Silva Ferreira (88) 981859204 Educação Física Deferida 26,5

52.  Leonir Alves Moreira (88) 992744484 Educação Física Deferida 18,0

53.  Maria Dara Rodrigues Tomaz (88) 994886120 Educação Física Deferida 24,5

54.  Ruthy Gyessy Abzaik de Holanda (88) 999274171 Educação Física Deferida 29,5

55.  Sarah Denise Alves de Moura (88) 992717533 Educação Física Deferida 30,0

56.  Cristiane de Oliveira Vito (88) 992564220 Língua Portuguesa Deferida 26,5

57.  Francidalva Leonardo da Silva (88) 993817672 Língua Portuguesa Deferida 22,5

58.  Lúcia Maria Uchoa Campos (88) 992027921 Língua Portuguesa Deferida 28,5

59.  Maria Fabiana dos Santos da Silva (88) 999366945 Língua Portuguesa Deferida 30,0

60.  Maria Socorro Almeida Gouveia (88) 999056482 Língua Portuguesa Deferida 30,0

61.  Anna Beatriz Bezerra Rodrigues (88) 996014577 Matemática Deferida 27,0

62.  Cícero José Freire de Souza (88) 999217207 Matemática Deferida 30,0

63.  Daguimar Ferreira de Sousa (88) 993201337 Matemática Deferida 28,5

64.  Diogo Galdino de Macêdo (88) 992800782 Matemática  Deferida 26,5

65.  Leomar de Moura Silva (88) 993201337 Matemática Deferida 26,0

66.  Lucas Euzébio Lima Miranda (88) 992651295 Matemática Deferida 28,0

67.  Marcondes Alves Duarte (88) 996897017 Matemática Deferida 27,5

68.  Maria de Fátima Mateus Moreira (88) 998615667 Matemática Deferida 25,5

69.  Micilene Oliveira de Souza (88) 981745481 Matemática Deferida 23,5

                                                                                                                                                        Lavras da Mangabeira-CE, 14 de janeiro de 2022.